
Contacto

Teléfono +34 926989000
Fax +34 926989198
Correo Electrónico 
habilitado_personal.ciudadreal@correo.gob.es

Dirección Postal

Plaza de Cervantes, 1
(13001) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/8
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-04-2019
a las 12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Ciudad Real
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pIAGmM94hEQ%3D

Objeto del Contrato: Contratación de póliza de seguro de vehículos oficiales

Presupuesto base de licitación
Importe 1.074,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 887,87 EUR.

Clasificación CPV
66000000 - Servicios financieros y de seguros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MAPFRE ESPAÑA COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SA
NIF A28141935

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 887,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.074,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/12/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pIAGmM94hEQ%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OHpKMGicilB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003892377 |  2019-290816 | dom, 07 abr 2019 12:24:58:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5468747252765970392794387211882587671 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OHpKMGicilB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

